
Product Information Sheet
COMMISSION DELEGATED REGULATION (EU) 2019/2017

Emri i furnizuesit ose marka tregtare: SMEG

Supplier’s address: Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) - Italy

Model identifier: ST65120

General product parameters:

Parameter Value Parameter Value

Kapaciteti nominal (ps) 12 Dimensions in cm

Lartësia 82

Gjerësia 60

Thellësia 55

EEI 61.2
Klasa e efikasitetit të
energjisë

F

Cleaning performance index 1.125 Drying performance index 1.065

Konsumi i energjisë në kWh (për
cikël), bazuar në programin "eco"
duke përdorur mbushje me ujë të
ftohtë. Konsumi real i energjisë do të
varet nga mënyra se si pajisja do të
përdoret.

1.010

Konsumi i ujit në litra (për
cikël), bazuar në programin
"eco". Konsumi real i ujit do
të varet nga mënyra se si
përdoret pajisja dhe nga
fortësia e ujit.

12.0

Kohëzgjatja e programit (orë:min) 3:15 Type built-in

Emetimet e zhurmës akustike në ajër
(dB(A) për 1 pW)

51
Klasa e emetimit të zhurmës
akustike në ajër

D

Modaliteti jashtë funksionit (W) (nëse
ka)

0.50
Modaliteti "Standby" (W)
(nëse ka)

0.50

Fillimi me vonesë (W) (nëse ka) —
Gatishmëria në rrjet (W)
(nëse ka)

—

Minimum duration of the guarantee offered by the supplier: 24 months

Additional information:

Lidhja e faqes së internetit të furnizuesit, ku gjendet informacioni i pikës 6, i shtojcës II të Rregullores së Komisionit (BE) 2019/2022, pika 1,
germa "b": https://www.smeg.com/services/customer-service
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